



PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 105289531

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	572,60 RON - 572,60 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSU CAL I PL KG 2X14,85=29,70 2. BANANE CAL I EC KG 6X6,33=37,98 3. CARNE TOCATA PORC-lot gest45 - KG 1X20,09=20,09 4. CASEROLA OUA M30 BUC-lot gest45 BUC1X20,17=20,17 5. HOCH TELEMEDIA VACA 350G BUC 3X16,5=49,5 6. MERE GOLD CAL I UA KG 3X4,17=12,51 7. MORCOVI CAL I TR KG2X3,02=6,04 8. NAPOLACT UNT B 200G BUC 2X11,92=23,84 9. OREZ DERONI 1KG ORIGINAL BUC 3X7,33=21,09 10. PIEPT PUI CONG TV KG 4X29,37=117,08 11. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 - KG 2X14,59=29,18 12. SARE IOD 1KG SALROM BUC 2X4,30=8,60 13. TELINA CAL I OL KG 2X7,51=15,02 14. TURTA DULCE GEM 90G BUC 50X1,59=79,50 15. ULEI 1L OLPO BUC 6X6,50=39,00 16. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG KG 0,85X34,77=29,55 17. ACTIVIA NATUR 125G BUC 15X2,19=32,85
